
Приложение к Решению Совета депутатов городского округа                 
Павловский Посад Московской области 
                                                       от 20.05.2019г.  № 316/39                                                                                                                                 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2019 ГОД В НОВОЙ РЕДАКЦИИ  

Раздел 1

ПЕРЕЧЕНЬ 
НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2019 ГОДУ
	
	Адрес
	Характеристики объекта
	Обременение
	Предпола-гаемый способ приватизации
	Остаточная
 стоимость на 31.12.2017 (руб.)
	Реест-
ровый номер в реестре муници-пального имущества

	
	
	Описание
	Этажность
	Площадь кв.м.
	Вид
	Пользова-тель
	Срок обременения
	Годовая арендная плата (руб.)
	
	
	

	26
	Московская область, г.Павловский Посад,  ул.Корневская,д.9а, аптека
	объект незавер-шенного строи-тельства ( назначе-ние по БТИ – аптека), кадастровый номер 50:17:0021325:197
	этаж 1
	389,2
	продажа
	нет
	нет
	нет
	178-ФЗ
	0,00
	

	27
	Московская область,
г. Павловский Посад, ул.Про-летарская, 
дом 5
	нежилые помещения:
кв. 1 комната 1
кв. 1 комната 2
кв. 1 комната 4
кв. 1 комната 5
кв. 1 комната 6
кв. 1 комната 7
кв. 1 комната 8
кв. 1 комната 9
кв. 1 комната 10
кв. 1 комната 11
кв. 1 комната 12
кв. 1 комната 13
пом. 1 комната 14
пом. 1 комната 15
пом. 2 комната 16
	этаж 1 






	

10,9
10,7
9,3
10,7
10,5
10,8
12,0
12,1
11,5
15,3
10,7
11,9
10,9
11,3
19,1
	продажа










	нет










	нет










	нет










	178-ФЗ










	0,0
















	























Первый заместитель Главы Администрации
городского округа Павловский Посад                                                                                                       О.В. Печникова









Грунина Е.Г.
8-496-43-2-07-51
